

Paradyż, dnia 21.12.2021 r.

GMINA PARADYŻ
UL. KONECKA 4
26-333 PARADYŻ

WYKONAWCY

Numer pisma: **ZP.271.21.2021.01**

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku Paradyż-Przyłęk – granica gminy Paradyż/Żarnów”

ODPOWIEDZI Nr 1, 2, 3, 4 i 5 NA ZAPYTANIA Z DNIA 20.12.2021 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 u ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o określenie kolorystyki kostki brukowej na zjazdach, poboczu oraz ścieku przykrawężnikowym.

Odpowiedź:

Kolorystyka nawierzchni z kostki brukowej:

- | | |
|----------------------------------|------------------|
| - pobocza | – kolor czerwony |
| - zjazdy, ściek przykrawężnikowy | - kolor szary. |

Pytanie 2

W km 3+660 znajduje się istniejący przepust drogowy z rur stalowych karbowanych o wymiarach ok. 2x2m, którego długość wynosi ok. 10 mb. Jednocześnie istniejąca nawierzchnia nad przepustem posiada szerokość 8 m i jest ograniczona betonowym fundamentem pod bariery mostowe. Dokumentacja projektowa drogi w tym miejscu przewiduje wykonanie nawierzchni wraz z poboczami o łącznej szer. 9,1 m, co powoduje konieczność wydłużenia tego przepustu lub zastosowania innego rozwiązania. Czy dokumentacja projektowa przewiduje przebudowę przepustu lub inne rozwiązanie techniczne w tym zakresie (jeśli tak to jakie?), czy też należy takową przebudowę (ewentualne wydłużenie) wliczyć w cenę kontraktową?

Odpowiedź:

Na odcinku w lok. od km 3+547 do km 3+815 należy wykonać jedynie pobocza utwardzone do przepustu drogowego. Nie wykonujemy remontu nawierzchni. Dokumentacja projektowa nie przewiduje przebudowy przepustu drogowego.

Pytanie 3

Czy dokumentacja projektowa zawiera profil podłużny, gdyż nie jest on obecnie udostępniony na stronie z ogłoszeniem przetargu. Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie wraz z ewentualną tabelą wyrównań.

Odpowiedź:

Zadanie polega na wykonaniu remontu istniejącej drogi powiatowej i niweleta drogi jest dostosowana do istniejącego profilu. Profil podłużny drogi, tabela wyrównań, tabela robót ziemnych są w opracowaniu.

Pytanie 4

Czy dokumentacja projektowa zawiera tabelę robót ziemnych. Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zadanie polega na wykonaniu remontu istniejącej drogi powiatowej i niweleta drogi jest dostosowana do istniejącego profilu. Profil podłużny drogi, tabela wyrównań, tabela robót ziemnych są w opracowaniu.

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie szczegółów wykonania przepustów drogowych oraz przepustów pod zjazdami wraz z murkami czołowymi (rodzaj murków czołowych ma dość duże znaczenie przy wycenie tych robót).

Odpowiedź:

Należy wykonać typowe przepusty drogowe z rur PEHD o śr. 50 cm i pod zjazdami z rur PEHD o śr. 40 cm wraz ze ściankami czołowymi betonowymi dostosowanymi do przepustów o średnicy 40 cm i 50 cm. Należy zastosować betonowe ścianki czołowe skośne. Szczegóły wykonania przepustów są w opracowaniu.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.

Zatwierdził:

*Wójt Gminy
(-) Wojciech Rudalski*